

Dato: 29. oktober 2024

Søvangsgården søger en relations- og tillidsskabende afsnitsleder

Vi søger en person, der er uddannet **social- og sundhedsassistent** og som har solid erfaring inden for ældreområdet og gerne erfaring med personaleledelse. Du tilbydes en stilling, hvor du skal varetage den daglige ledelsesopgave af personalet i et afsnit med 26 beboere.

I rollen som afsnitsleder vil din hverdag være præget af spændende og forskellige opgaver, hvor du skal have kendskab og viden om alle beboere i dit afsnit, som du har det **sygeplejefaglige ansvar** for. Du skal have lyst til at være beboernær og fortsat bevare en stærk tilknytning til løsningen af de plejefaglige opgaver. Samtidig skal du også være i stand til at bevare overblik og tage ansvar for helheden i eget afsnit og skal kunne skabe god kontakt til samarbejdspartnere, som læger, pårørende m.fl. Kendskab til Cura er en fordel, men ikke et krav.

Som afsnitsleder får du en høj grad af indflydelse både i eget afsnit, men også på hele Søvangsgårdens **daglige drift og trivsel**. På Søvangsgården vægter vi social- og sundhedsassistenters kompetencer højt. Vi arbejder målrettet med **personcentreret omsorg** og har stor glæde af, at arbejde med trivselskaret, perspektivskifte, beboerkonference m.v. og vi værdsætter, at afsnitslederen i hverdagen **udviser handlekraft og en høj grad af ansvarlighed**, så udfordringer løses løbende og integreres som en naturlig del af hverdagen.

Dine kommende medarbejdere er dygtige og de ønsker sig en leder, der kan vise retning og stå fast, så hverdagen bliver stabil og fagligt velforankret. Du skal i din adfærd være tydelig, men samtidig være i stand til at agere **anerkendende, samlende og omsorgsfuldt** i din ledelsesstil. Vi har forventning om, at du som leder er udadvendt og nærværende. Dine kommende medarbejdere ønsker sig en leder, som kan agere ligeværdigt og som vil engagere sig i medarbejdernes udvikling og trivsel.

Du bliver en del af en ledergruppe, hvor vi **sammen skaber retningen for Søvangsgården** og hverdagen. Der er god mulighed for indflydelse og inddragelse i beslutninger og vi arbejder efter værdier som åbenhed & gennemsigtighed, faglighed, samskabelse, synlighed og trivsel & tryghed. Vi har en klar vision for, hvad vi gerne vil og hvordan vi vil det.

Der vil indgå weekendarbejde som **ansvarshavende for hele huset hver 4. weekend**.

Helligdagsarbejde fordeles i god tid mellem dig og de tre andre afsnitsledere.

Udover en spændende stilling tilbyder vi dig også:

- En velfungerende arbejdsplads med stabile medarbejdere
- En arbejdsplads, som sætter en ære i at levere resultater af høj kvalitet
- En arbejdsplads med gode rammer og vilkår
- En aktiv personaleforening med mange arrangementer for personalet og deres familier

Søvangsgården er en selvejende institution med driftsoverenskomst med Hvidovre Kommune og fremstår som et moderne plejecenter, der bygger på solide værdier og traditioner. Der er 91 boliger, opdelt i 4 afsnit med 2 bo-grupper i hver. Derudover har vi et daghjem og eget produktionskøkken, rengøring og teknisk afdeling.

Hvis du er nysgerrig på stillingen og hvordan en arbejdsdag kunne se ud, så er du velkommen til at ringe til nuværende afdelingsleder Karina Meyer på tlf. 36350836 og spørge mere ind til stillingen.

Du er velkommen til at ringe for yderligere information hos forstander Lise Rasmussen på tlf. 36340821 eller besøge vores hjemmeside på www.sovangsgaarden.dk.

Ansøgning med CV sendes til forstander@sovangsgaarden.dk. Stillingen er til besættelse efter aftale med den rette kandidat.

Ansøgningsfrist: 8.12.24